2025年５月 15日

各    位

会社名      株式会社オーバル

代表者名     代表取締役社長 谷本 淳

                           （コード番号 7727 東証スタンダード市場）

                                     問合せ先       上席執行役員 経営企画室長 市村 隆博

                             電話 03-3360-5009

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2025年６月 27日開催予定の当社定時株主総会後の取締役会において正式に決定され

る予定です。

１．代表取締役の異動

該当事項はありません。

２．昇格予定執行役員

氏  名 新 役 職 現 役 職

田中 直人 上席執行役員 執行役員

３．新任予定執行役員

氏  名 新 役 職 現 役 職

石川 和志 執行役員 管理部部門部長

以上